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تازه ها

افزایشبهرهوریدرگلخانههایخاکیافزایشبهرهوریدرگلخانههایخاکی

وهیدروپونیکبادستگاهنانوحبابوهیدروپونیکبادستگاهنانوحباب

یک شرکت دانش بنیان توانسته با استفاده از فناوری نانو 
حباب میزان بهره وری گلخانه ها را از 10 تا 50 درصد افزایش دهد.

به گزارش ستاد نانو، محمدامین سامی مسئول فنی شرکت 
پیشگامان نانو حباب فردانگر در خصوص این محصول گفت: 
دستگاه تولیدی ما برای افزایش اکسیژن موجود در آب وخاک 
و مورداستفاده در گلخانه های خاکی و هیدروپونیک، شیلات، 
صنایع استریلیزاسیون کاربرد دارد.وی بیان کرد: اکسیژن رسانی 
به ریشه چه در کشت خاکی و چه در هیدروپونیک اهمیت 
ــی بـــرخـــوردار اســــت، در مــنــابــع علمی مــتــعــدد و  ــالای بــســیــار ب
همچنین پروژه هایی که تابه حال در داخل کشور اجرا کرده ایم 
افزایش بهره وری و تولید محصولات گلخانه ای کشت خاکی و 
هیدروپونیک بارهاوبارها به اثبات رسیده است.وی ادامه داد: 
اگر آب و گاز اکسیژن با هم به ریشه گیاه برسد جذب مواد مغذی 
از جمله پتاسیم و فسفر و ازوت افــزایــش یافته و در نهایت 
سبب افزایش ریشه دهی گیاهی افزایش میوه دهی و عملکرد 
کشت می شود.تکنولوژی نانوحباب اکسیژن چند سالی است 
که در دنیا مورداستفاده است و در حال حاضر کشورهایی مانند 
ایران، ژاپن، ایالات متحده آمریکا و کشورهای اروپایی متعددی 
در حــال استفاده از آن در صنعت آبیاری کــشــاورزی هستند.

سامی بیان کرد: دستگاه نانوحباب اکسی پلاس مناسب برای 
گلخانه خاکی و هیدروپونیک است.وی در خصوص ویژگی های 
این دستگاه گفت: حجم آبدهی از 2 تا 100 مترمکعب بر ساعت، 
افزایش اکسیژن محلول تا ppm 40، ماندگاری اکسیژن در آب تا 
، افزایش جذب مواد مغذی و کودهای مایع و جامد،  چند روز
امکان بازچرخانی مجدد محلول غذایی، ویروس کشی آب و 
محیط کشت از جمله ویژگی های دستگاه نانوحباب اکسی 

پلاس است.
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نانوهزینهخوراکدامراکاهشدادنانوهزینهخوراکدامراکاهشداد

فاطمه سقطچی مدیرعامل شرکت دانش بنیان ایمن 
نانو فــام مــی گــویــد: 60 درصـــد از هزینه های شرکت های 
حــوزه دام و طیور مربوط به خــوراک اســت. ما با توسعه 
یک محصول نانویی، مکمل خــوراک دامی ارائــه کرده ایم 
ــذب بــالاتــری  کــه هزینه را کــاهــش داده و اثربخشی و ج
نسبت به مکمل ها ی رایج دارد.دکتر سقطچی می افزاید: 
مــا تولیدکننده نسل ســوم مکمل معدنی خـــوراک دام 
هستیم که با فــنــاوری نانو ایــن محصول را ساخته ایم. 
استفاده از مکمل ها در حال حاضر یک نیاز در صنعت 
است. پیش ازاین مکمل های نسل اول و دوم ارائه شده 
بــود. در نسل اول، ترکیبات معدنی از معادن استخراج 
ــرار مــی گــیــرد. ایــن مکمل ها  مــی شــد و مــورداســتــفــاده قـ
ــادی داشــتــنــد. در نــســل دوم از  ــ جـــذب کــم و آلــودگــی زی
کیلاته کننده ها استفاده شد که جــذب افزایش یافت؛ 
اما تداخل جذبی و حساسیت به دما و رطوبت به عنوان 
ــــت.وی افـــزود: یــک شرکت  عامل مشکل زا وجـــود داش
آمریکایی هلندی، بعد از ده سال تحقیق و توسعه نسل 
سوم مکمل ها را تولید کرده و به بیش از 90 کشور صادر 
می کند. ما نیز موفق به توسعه نسل سوم مکمل های 
ــوراک دام شــده ایــم. در ایــن نسل، مزیت های  معدنی خ
نسل های پیشین وجود داشته، بدون این که مشکلات 
آنها را داشته باشد. حساسیت دمایی و رطوبتی در این 
محصول وجــود ندارد.مدیرعامل شرکت دانش بنیان 
ایمن نانو فام گفت: باتوجه به این که بیشترین هزینه در 
کسب وکار دام و طیور مربوط به خوراک است، با افزایش 
بهره وری و کاهش هزینه می توان کمک شایانی به این 

صنعت کرد.


